Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2020                                                                         № 25

Об утверждении перечня вопросов
местного значения, подлежащих
передаче из муниципального образования
город Карабаново муниципальному образованию
Александровский район на 2021,2022 и 2023 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на  основании  представления  главы  администрации  города
Карабаново,  и  в  соответствии  с  Уставом  города  Карабаново,  Совет  народных
депутатов

Р Е Ш И Л:
1.  Утвердить перечень вопросов местного значения, подлежащих передаче в

части  полномочий  из  муниципального  образования  город  Карабаново
муниципальному образованию Александровский район на 2021, 2022 и 2023 годы,
согласно приложению.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  января  2021  года  и  подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ю.Б.Колоколов

Приложение
к решению Совета

народных депутатов
города Карабаново
от14.12.2020 № 25

Перечень полномочий по вопросам местного значения,
 подлежащих передаче из муниципального образования город Карабаново в

муниципальное образование Александровский район на 2021, 2022 и 2023 годы

2021 год
1. Создание,  содержание  и  организация  деятельности  аварийно  –

спасательных формирований на территории муниципального образования город
Карабаново.

2. Обеспечение  проживающих  в  поселении  и  нуждающихся  в  жилых
помещениях  малоимущих  граждан  жилыми  помещениями,  организация
строительства  и  содержания  муниципального  жилищного  фонда,  создание
условий  для  жилищного  строительства,  осуществление  муниципального
жилищного  контроля,  а  также  иных  полномочий  органов  местного
самоуправления  в  соответствии  с  жилищным законодательством  (в  части
обеспечения жильем молодых и многодетных семей).

2022 год
1.  Создание,  содержание  и  организация  деятельности  аварийно-

спасательных формирований на территории муниципального образования город
Карабаново.

2. Обеспечение  проживающих  в  поселении  и  нуждающихся  в  жилых
помещениях  малоимущих  граждан  жилыми  помещениями,  организация
строительства  и  содержания  муниципального  жилищного  фонда,  создание
условий  для  жилищного  строительства,  осуществление  муниципального
жилищного  контроля,  а  также  иных  полномочий  органов  местного
самоуправления  в  соответствии  с  жилищным законодательством  (в  части
обеспечения жильем молодых и многодетных семей).

2023 год
1.  Создание,  содержание  и  организация  деятельности  аварийно-

спасательных формирований на территории муниципального образования город
Карабаново.

2. Обеспечение  проживающих  в  поселении  и  нуждающихся  в  жилых
помещениях  малоимущих  граждан  жилыми  помещениями,  организация
строительства  и  содержания  муниципального  жилищного  фонда,  создание
условий  для  жилищного  строительства,  осуществление  муниципального
жилищного  контроля,  а  также  иных  полномочий  органов  местного
самоуправления  в  соответствии  с  жилищным  законодательством  (в  части
обеспечения жильем молодых и многодетных семей).